
12ème MUGUET 2018 Space Bowling - Nimes

TOUR 6

Classements individuels

Qualifié Direct scratch tour 6
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 2131 2194 236,78 290 2131
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Scratch Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MURAT Valérie B C S  ANNECY 1926 2007 206,00 252 1854

2 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1898 2033 210,89 259 1898

3 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1864 2107 207,11 266 1864

4 VIGNON Maxime SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1837 1981 204,11 246 1837

5 CHAUTARD Gérard B C S  ANNECY 1821 2055 202,33 240 1821

6 DELARUE Patrick BOWLING DE LECCI 1803 2055 200,33 235 1803

7 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1774 1999 197,11 246 1774

8 FRANCO Jonani SPORTING BOWL CHAMBERY 1771 1888 196,78 222 1771

9 BONGARD Stéphane ANNONAY BOWLING CLUB 1743 1914 193,67 245 1743

10 ESCALIERE Francis T.O.A.C. TOULOUSE 1743 1887 193,67 228 1743

11 MELLEC Yves PAU BCA 64 1735 1969 192,78 227 1735

12 BOULANGER Cédric A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1707 1851 189,67 242 1707

13 LEFRANCOIS Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1703 1919 189,22 219 1703

14 HAMOUY Christophe LIBERTY BOWL 1696 2011 188,44 218 1696

15 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 1696 1912 180,44 203 1624

16 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE 1695 1983 180,33 212 1623

17 COMPANY Joëlle BOWLING ADOUR BAYONNE 1685 1991 179,22 216 1613

18 SOUQUIERES Bernard BOWLERS DES DOMES 1677 1893 186,33 226 1677

19 DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1667 1874 177,22 195 1595

20 PIGANIOL Michel S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 1657 1927 184,11 207 1657

21 SOULAS Michel BOWLING CLUB THIAIS 1643 1922 182,56 212 1643

22 ALBARET Véronique BCE JOINVILLE 1635 1959 173,67 216 1563
23 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1623 1983 172,33 184 1551
24 MICHEL Christian BOWLING CLUB LES DAHUS 1622 1910 180,22 234 1622
25 GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY1601 1871 169,89 202 1529
26 VIRLOGEUX Guy BC OCCITAN MONTPELLIER 1601 1835 177,89 211 1601
27 ASSELOT Anne BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1596 1893 169,33 199 1524
28 ALBARET Tessa BCO COURBEVOIE 1569 1893 166,33 209 1497
29 DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1555 1843 172,78 210 1555
30 BOULINEAU Jean-claude NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB1536 1905 170,67 195 1536
31 CARTONI Jean-claude BOWLING CLUB LES DAHUS 1525 1858 169,44 191 1525
32 LEVEILLE Philippe AURILLAC BOWLING CLUB 1519 1879 168,78 209 1519
33 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 1498 1804 166,44 211 1498
34 FACCHINETTI Daniel BOWLING CLUB LES DAHUS 1489 1903 165,44 222 1489
35 ROUX Florence BOWLING CLUB LES DAHUS 1485 1881 157,00 195 1413
36 BOURVEN Angélique SAINT PAUL SPORTS BOWLING 1483 1807 156,78 212 1411
37 DEHEPPE Patrice LIBERTY BOWL 1465 1771 162,78 185 1465
38 GUILLOU Pascal BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY1446 1815 160,67 211 1446
39 FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE 1214 1410 165,43 178 1158

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Qualifié Direct handicap tour 6
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 2131 2194 236,78 290 2131
1 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1864 2107 207,11 266 1864
1 CHAUTARD Gérard B C S  ANNECY 1821 2055 202,33 240 1821
1 DELARUE Patrick BOWLING DE LECCI 1803 2055 200,33 235 1803
1 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES 1898 2033 210,89 259 1898
1 HAMOUY Christophe LIBERTY BOWL 1696 2011 188,44 218 1696
1 MURAT Valérie B C S  ANNECY 1926 2007 206,00 252 1854
1 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1774 1999 197,11 246 1774
1 COMPANY Joëlle BOWLING ADOUR BAYONNE 1685 1991 179,22 216 1613
1 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE 1695 1983 180,33 212 1623
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12ème MUGUET 2018 TOUR 6 Space Bowling - Nimes

Qualifié Direct handicap tour 6 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1623 1983 172,33 184 1551
Ensemble déjà qualifié

Classement Handicap Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 2131 2194 236,78 290 2131
1 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1864 2107 207,11 266 1864
1 CHAUTARD Gérard B C S  ANNECY 1821 2055 202,33 240 1821
1 DELARUE Patrick BOWLING DE LECCI 1803 2055 200,33 235 1803
1 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES 1898 2033 210,89 259 1898
1 HAMOUY Christophe LIBERTY BOWL 1696 2011 188,44 218 1696
1 MURAT Valérie B C S  ANNECY 1926 2007 206,00 252 1854
1 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1774 1999 197,11 246 1774
1 COMPANY Joëlle BOWLING ADOUR BAYONNE 1685 1991 179,22 216 1613
1 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE 1695 1983 180,33 212 1623
1 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES 1623 1983 172,33 184 1551
1 VIGNON Maxime SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1837 1981 204,11 246 1837
1 MELLEC Yves PAU BCA 64 1735 1969 192,78 227 1735

1 ALBARET Véronique BCE JOINVILLE 1635 1959 173,67 216 1563
2 PIGANIOL Michel S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 1657 1927 184,11 207 1657
2 SOULAS Michel BOWLING CLUB THIAIS 1643 1922 182,56 212 1643
2 LEFRANCOIS Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD 1703 1919 189,22 219 1703
2 BONGARD Stéphane ANNONAY BOWLING CLUB 1743 1914 193,67 245 1743
2 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 1696 1912 180,44 203 1624

2 MICHEL Christian BOWLING CLUB LES DAHUS 1622 1910 180,22 234 1622

3 BOULINEAU Jean-claude NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB1536 1905 170,67 195 1536

4 FACCHINETTI Daniel BOWLING CLUB LES DAHUS 1489 1903 165,44 222 1489
5 SOUQUIERES Bernard BOWLERS DES DOMES 1677 1893 186,33 226 1677

5 ASSELOT Anne BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1596 1893 169,33 199 1524

6 ALBARET Tessa BCO COURBEVOIE 1569 1893 166,33 209 1497
7 FRANCO Jonani SPORTING BOWL CHAMBERY 1771 1888 196,78 222 1771
7 ESCALIERE Francis T.O.A.C. TOULOUSE 1743 1887 193,67 228 1743

7 ROUX Florence BOWLING CLUB LES DAHUS 1485 1881 157,00 195 1413

8 LEVEILLE Philippe AURILLAC BOWLING CLUB 1519 1879 168,78 209 1519
9 DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1667 1874 177,22 195 1595

9 GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY1601 1871 169,89 202 1529

10 CARTONI Jean-claude BOWLING CLUB LES DAHUS 1525 1858 169,44 191 1525
11 BOULANGER Cédric A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1707 1851 189,67 242 1707

11 DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1555 1843 172,78 210 1555

12 VIRLOGEUX Guy BC OCCITAN MONTPELLIER 1601 1835 177,89 211 1601

13 GUILLOU Pascal BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY1446 1815 160,67 211 1446

14 BOURVEN Angélique SAINT PAUL SPORTS BOWLING 1483 1807 156,78 212 1411

15 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 1498 1804 166,44 211 1498

16 DEHEPPE Patrice LIBERTY BOWL 1465 1771 162,78 185 1465

17 FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE 1214 1410 165,43 178 1158
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 MOUVEROUX Gaëtan 19/05 290
2 KADDOUCH Romain 19/05 266
3 SALLAS Damien 19/05 259
4 MURAT Valérie 19/05 252
5 VIGNON Maxime 19/05 246

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MOUVEROUX Gaëtan 19/05 2131
2 SALLAS Damien 19/05 1898
3 KADDOUCH Romain 19/05 1864
4 MURAT Valérie 19/05 1854
5 VIGNON Maxime 19/05 1837

Classement trié par meilleure série.
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12ème MUGUET 2018 TOUR 6 Space Bowling - Nimes

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 MOUVEROUX Gaëtan 19/05 290
2 KADDOUCH Romain 19/05 266
3 SALLAS Damien 19/05 259
4 VIGNON Maxime 19/05 246
4 BURG Ludovic 19/05 246

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MOUVEROUX Gaëtan 19/05 2131
2 SALLAS Damien 19/05 1898
3 KADDOUCH Romain 19/05 1864
4 VIGNON Maxime 19/05 1837
5 CHAUTARD Gérard 19/05 1821

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 MURAT Valérie 19/05 252
2 ALBARET Véronique 19/05 216
2 COMPANY Joëlle 19/05 216
4 BOURVEN Angélique 19/05 212
4 VIRLOGEUX Elisa 19/05 212

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MURAT Valérie 19/05 1854
2 CLERC Christiane 19/05 1624
3 VIRLOGEUX Elisa 19/05 1623
4 COMPANY Joëlle 19/05 1613
5 DUPUY Nadine 19/05 1595

Classement trié par meilleure série.
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